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CnennanbHocTh 49.02.01 «@u3nyeckas KyJIbTypa»

OTBeThI Y44CTHUKOB

y,Z[OBJ'IETBOpEHbI J1 Bbl Ka4eCTBOM MOATOTOBKU BBIITYCKHHUKOB ,ﬂaHHOI;’I 06pasoBaTeanoﬁ

nporpaMmbi?
Jla
94.6%
Her
5.4%

[Ipu pa3paboTke 06pa3oBaTeJbHBIX IpOorpaMM Balie MHeHMe YUUTBIBAJIOCh 0O0pa30BaTebHOM

opraHusanueun?
Ja

83.3%
Her

16.7%

Bbl 3aMHTEepecoBaHbl B NIPUBJIEYEHHUH HA NPAKTUKY / CTAXKUPOBKY 00y4aIOIIMXCS M0 JaHHON
o6pa3oBaTesIbHOM porpamMme?

Ja
100.0%
Het
0.0%
Bbl rOTOBBI peKOMEH/J0BaTh KoJIJIeraM IPUHUMAThb Ha Pab0Ty BbIIYCKHUKOB JaHHOU
o6pa3oBaTeJIbHOM NpOrpaMMbi?
Ja
97.2%
Her
2.8%
Bbl 3aMHTEpecoBaHbI B 11eJIEBOM NPHUEMe 00y4YaloUIMXCs Ha JaHHYI0 00pa30BaTebHYI0
nporpammy
Ja
97.4%
Het

2.6%



